
 

 

Uchwała Nr VIII/96/2003 
 

Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

 
w sprawie statutów jednostek pomocniczych gminy Kędzierzyn-Koźle 

 
Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806) Rada Miejska 
w Kędzierzynie-Koźlu uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 
1. Uchwala się statuty następujących jednostek pomocniczych gminy Kędzierzyn-Koźle: 
1) Osiedla Azoty, 
2) Osiedla Blachownia, 
3) Osiedla Cisowa, 
4) Osiedla Kłodnica, 
5) Osiedla Kuźniczka, 
6) Osiedla Lenartowice, 
7) Osiedla Miejsce Kłodnickie, 
8) Osiedla Piastów, 
9) Osiedla Pogorzelec, 
10) Osiedla Południe, 
11) Osiedla Przyjaźni, 
12) Osiedla Rogi, 
13) Osiedla Sławięcice, 
14) Osiedla Stare Miasto, 
15) Osiedla Śródmieście, 
16) Osiedla Zachód. 

 
2. Treść statutów jednostek pomocniczych, o których mowa w ust. 1 określają załączniki 

nr 1 � 16 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Pierwsze wybory Rad i Zarządów osiedli, o których mowa w § 1 ust. 1, przeprowadzone będą 
na ogólnych zebraniach mieszkańców tych Osiedli, zwołanych w ciągu miesiąca od daty 
wejścia w życie niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Traci moc uchwała nr LXXI/546/98 Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 
18 czerwca 1998 r. w sprawie nowelizacji Statutu Samorządu Mieszkańców Osiedla. 
 

§ 4 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 


